Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 76

Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

«09» ноября 2021 г.                                                                                   № 129/4

О внесении изменений

в приказ № 87/1 от 30.08.2021

1. Внести в приказ Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 76 Выборгского района Санкт-Петербурга от

30.08.2021г. № 87/1 «О назначении ответственного лица за взаимодействие с ГУ МВД

России по СПб и ЛО и с управлением экономической безопасности противодействия

коррупции Главного управления МВД России по СПб и ЛО » ( далее – приказ)

изменения, изложив п.1 приказа в следующей редакции:

1. Назначить ответственным за взаимодействие с ГУ МВД России по СПб и ЛО и с

Управлением экономической безопасности противодействия коррупции ГУ МВД

России по СПб и ЛО по вопросам осуществления деятельности в сфере закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а

также по вопросам выделения и реализации субсидий из бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации – исполняющей обязанности заместителя директора

школы по АХР Ахремчик Елену Евгеньевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                         М.И.Ковалева

С приказом ознакомлены:

  “  ”  20  г.

Фамилия, имя, отчество личная подпись

		2022-03-25T08:14:01+0300
	Директор Ковалева М.И.